Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0025, de 05 de janeiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 01/2017-Comissão, datado de
05.01.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 2050, de 01.12.2016, que designa a comissão
para executar o Inventário Físico Anual, do exercício de 2016, dos bens patrimoniais da
Reitoria da UTFPR, KIMBERLY METZKER ORO, matrícula SIAPE n° 1802831, por
ANDRÉA REGINA PRESTES ROCHA, matrícula SIAPE n° 393692.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Í^LUIZ ALBERÍ0TILATTI
Reitor